
Valable à partir du
28 août
2023

Le soir
jusqu'à
1 heure

Lignes
sauf dimanches et jours fériés

Cette ligne est 
entièrement 
accessible aux 
personnes à 

mobilité réduite et aux 
fauteuils roulants 
(véhicules à plancher 
surbaissé, emplacement 
réservé aux fauteuils 
et rampe d’accès).

Cette ligne est 
entièrement 
accessible aux 
personnes à 

mobilité réduite et aux 
fauteuils roulants 
(véhicules à plancher 
surbaissé, emplacement 
réservé aux fauteuils 
et rampe d’accès).

12

PRINGY                                       20:55 21:19 21:45 22:15 22:46 23:31 00:16 01:01
Hôpital                                                                            21:00 21:23 21:49 22:19 22:50 23:35 00:20 01:05

Genève Fier                                  21:05 21:28 21:54 22:23 22:54 23:39 00:23 01:08
Église des Fins                              21:09 21:32 21:58 22:27 22:58 23:43 00:27 01:12

Courier                                      21:13 21:36 22:02 22:31 23:02 23:46 00:30 01:15
GARE QUAI OUEST 21:15 21:38 22:04 22:33 23:04 23:48 00:32 01:17

Barral 21:20 21:42 22:08 22:37 23:08 23:52 00:35 01:20
Eglise des Bressis                           21:22 21:44 22:10 22:39 23:10 23:54 00:37 01:22

Saint-Jean                                   21:24 21:46 22:12 22:41 23:12 23:56 00:39 01:24
Costa de Beauregard                          21:28 21:49 22:15 22:44 23:15 23:59 00:42 01:27

SEYNOD PÉRIAZ                                21:31 21:52 22:18 22:47 23:18 00:02 00:45 01:30
SEYNOD VIEUGY                         21:56 23:22 00:49

SEYNOD VIEUGY                          20:57 21:20 22:15 23:32 01:02
SEYNOD PÉRIAZ                                21:01 21:24 21:49 22:19 22:47 23:36 00:17 01:06

Costa de Beauregard                          21:04 21:27 21:52 22:22 22:50 23:38 00:19 01:08
Saint-Jean                                   21:08 21:31 21:55 22:25 22:53 23:41 00:22 01:11

Église des Bressis                           21:10 21:33 21:57 22:27 22:55 23:43 00:24 01:13
Barral                                       21:14 21:36 22:00 22:30 22:58 23:46 00:27 01:16

GARE QUAI SUD                                21:19 21:41 22:05 22:35 23:03 23:50 00:31 01:20
Courier                                      21:21 21:43 22:07 22:37 23:05 23:52 00:32 01:21

Eglise des Fins                              21:23 21:45 22:09 22:39 23:07 23:54 00:34 01:23
Genève Fier                                  21:27 21:49 22:13 22:43 23:11 23:58 00:38 01:27

Hôpital                                      21:32 21:54 22:18 22:48 23:16 00:03 00:43 01:31
PRINGY 21:36 21:58 22:22 22:52 23:20 00:07 00:47 01:35

POISY COLLÈGE 21:09 22:00 22:56 00:15
Sous Vernod 21:14 22:05 23:01 00:20

MEYTHET LE RABELAIS                          20:48 21:17 21:42 22:08 22:34 23:04 23:35 00:23 01:02
Pont de Tasset                               20:50 21:19 21:44 22:10 22:36 23:06 23:37 00:25 01:04

Chorus                                       20:53 21:22 21:47 22:13 22:39 23:09 23:40 00:28 01:07
4 Chemins                                    20:55 21:24 21:49 22:15 22:41 23:11 23:42 00:30 01:09

Courier                                      20:58 21:27 21:52 22:18 22:44 23:14 23:45 00:33 01:12
GARE QUAI SUD                                21:01 21:30 21:55 22:21 22:46 23:16 23:47 00:35 01:14

Parmelan                                      21:05 21:34 21:59 22:25 22:50 23:20 23:51 00:38 01:17
Montremont 21:07 21:36 22:01 22:27 22:52 23:22 23:53 00:40 01:19

Vignières 21:10 21:39 22:04 22:30 22:55 23:25 23:56 00:43 01:22
CAMPUS                                       21:13 21:42 22:07 22:33 22:58 23:28 23:59 00:46 01:25

Pringy Gare
La Salle Pringy
Park Nord
Hôpital
Hôpital Porte Semnoz
Hôpital Fier
Vire Moulin
Colombière
Genève Fier
Genève Bellevue
Genève Vernet
Bel Air
Église des Fins
Alpins
Galbert
Courier
Paul Grimault

  Gare Quai Sud

Alèry Banque de France

Pont Neuf

Barral

Taillée

Camarines

Carillons

Église des Bressis

Cep

Marché

Saint-Jean

Cordeliers

Malaz Golemme

Place du Semnoz

Arcal’Oz

Costa de Beauregard

Val Semnoz

SEYNOD PÉRIAZ

Galerie Val Semnoz

Château Vieux

Vieugy

Rioz Busson

PRINGY

SEYNOD
VIEUGY

3 min.

5 min.

6 min.

3 min.

3 min.

Gare 
Quai Ouest

Parc de 
Périaz

5 min.

9 min.

2 min.

7 min.

5 min.

N

Pour tous les autres horaires, et pour les 
trajets entre le Parc des Glaisins et Campus 
consultez la fiche horaire de la ligne 1.

Pour tous les autres horaires,
consultez la fiche horaire de la ligne 2.

Temps de parcours moyen Temps de parcours moyen

1 2 3 N

Seynod Périaz / Vieugy
      Pringy

Meythet Le Rabelais
/ Poisy Collège
      Campus

Le soir jusqu'à 1h,
sauf dimanches et jours fériés

Le soir jusqu'à 1h,
sauf dimanches et jours fériés

Poisy

Route de Monod

Couloutte

Vernod

Sous Vernod

Creusettes

Chantebise

MEYTHET LE RABELAIS

Meythet Centre

Meythet  S.N.R.

Antoine Berthod

Pont de Tasset

Papeteries

Chorus

Mosinges

4 Chemins

Rue de Seyssel

Capucins

Courier

Paul Grimault

  Gare Quai Nord

  Sommeiller

  Bonlieu

Palais de Justice

Parmelan

Henri Dunant

Montremont

Contamines

Buisson

Vignières

Pesse 

POISY COLLÈGE

CAMPUS

7 min.

10 min.

11 min.

5 min.

9 min.

Gare 
Quai Sud

Vaugelas
Bonlieu

Parc de 
Vignières

N

Parc de
Sous-Vernod

CAMPUS                                       20:53 21:20 21:49 22:15 22:43 23:33 00:17 01:01
Vignières 20:56 21:23 21:52 22:18 22:46 23:36 00:20 01:04

Montremont 20:58 21:25 21:54 22:20 22:48 23:38 00:22 01:06
Parmelan                                      21:00 21:27 21:56 22:22 22:50 23:40 00:24 01:08

GARE QUAI NORD                                21:05 21:32 22:01 22:27 22:55 23:45 00:29 01:13
Courier 21:07 21:34 22:02 22:28 22:56 23:46 00:30 01:14

                           4 Chemins                                              21:10 21:37 22:06 22:32 23:00 23:50 00:33 01:17
Chorus 21:13 21:40 22:08 22:34 23:02 23:52 00:35 01:19

Pont de Tasset                              21:14 21:41 22:09 22:35 23:03 23:53 00:36 01:20
MEYTHET LE RABELAIS                         21:18 21:45 22:13 22:39 23:07 23:57 00:40 01:24

    Sous Vernod 21:47 22:41 23:59 01:26
POISY COLLÈGE 21:53 22:47 00:05 01:32

LIGNE 3

ET NOUVEAU TERMINUS
ET NOUVEAU TERMINUSPAR L'ISETA-ECA

LIGNE 3LIGNE 3

ET NOUVEAU TERMINUS

LIGNE 3LIGNE 3

ET NOUVEAU TERMINUSPAR L'ISETA-ECANOUVEL ITINÉRAIRE

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 0

7/
20

23

Lignes 1-2-3-O_Nocti'bus_2023.indd   1-5Lignes 1-2-3-O_Nocti'bus_2023.indd   1-5 13/07/2023   15:2513/07/2023   15:25


